1/2013 cede, in lotto unico, crediti fiscali del valore nominale di euro 26.071,72 (di 
cui euro 24.335,00 maturati al 31/12/2020 ed euro 1.736,72 in corso di maturazione), per il quale ha ricevuto 
un’offerta irrevocabile di acquisto di importo complessivamente pari ad euro 19.500,00 
(diciannovemilacinquecento/00) oltre oneri notarili per il trasferimento. 
Chiunque fosse interessato all’acquisto del suddetto lotto unico potrà far pervenire presso lo studio del 
Liquidatore Giudiziale (sito a Cuneo (CN), Corso Nizza n. 22), entro le ore 12,00 del giorno 4 agosto 2021,